*In 1386 dom Guido was dispatched to the prior of Liège, so that he might be placed in one of the charterhouses of Picardy or Alemania. He is mentioned in every charta up to 1395, but thereafter he is lost to view, though his name does not appear in the Urbanist necrology of 1396 or the following years. (1 Cart. 43, . 53)*

L&M053

**Gulielmus Beyeren.**

- b - Zaltbommel (Gueldre, Pays-Bas)  
ca 1540.  
d - 5 février 1562.  
e - vic 1570-1579  
P 1579-1596  
Li hos 1596- †.  
f - 11 août 1604.

---

Delvaux, MB, p. 1479:

AOPG 2798:

Stiennon, MB, p. 513:

AEL, Chartreux, 7, 11 août : obijt domnus Guilhelmus Beeren, professus et prior domus Lovani, hospes domus huius.

JLA, p. 159.

AC 100:37, p. 65, L29-35, c.1579: priori domus Lovanii affectissime commendamus venerabiles Patres Anglos; et quia speramus brevi providendum dictis patribus, interim volumus et ordinamus ut prior predictae domus provideat illis victimum sicut et suis; pro quorum victu prior Schenæ solvet singulis annis 12 libras Flandrias donec aliter provisum fuerit. Hoc est, pro singulis monachis, pro conversis et famulo seculari sex libras in singulos; et non deficiat huic nostræ ordinationi satisfacere

AC 100:37, p. 77, L5-7, c.1581: priorem domus Lovanii hortamur cum suis fratribus, ut in penuria et paupertate qua premuntur pro Christi nomine patientes, essi velint sperantes propediem his calamitatibus finem dari.

AC 100:49/2, p. 351, c.1581 : priorem domus Lovanii hortamur cum suis fratribus ut in penuria et paupertate qua premuntur pro Christi nomine patientes esse velint sperantes propediem his calamitatibus finem dari.

AC 100:37, p.134, L10-12, c.1588: In domo Lovanii. Praeterea patres Angli inter se pacifice vivant, exiliunque suum aquo animo ferant, ac præcipue cum priore suo pacem conservent, vicissimque mutuam charitatem foreant.

AC 100:49/4, p. 449, c.1588 : (in domo Lovanii) præterea patres Angli inter se pacifice vivant exiliumque suum aquo animo ferant ac præcipue cum priore suo pacem conservent vicissimque mutuam charitatem foreant.

AC 100:38, p. 22, L9-10, c.1590 : prior domus Lovanii in agendis negotiis conventus consilium adhibeat, maxime ubi ex statuto requiritur.

AC 100:49/4, p. 493, c.1590: priori (Gulielmus Beyeren) domus Lovanii non fit misericordia. Quem hortamur ut in agendis sui conventus consilium adhibeat, maxime ubi ex statuto requiritur.

AC 100:27/4, p. 88, L18-19, c.1605: Domnus Gulielmus Beeyren, professus et alias prior domus Lovanij, hospes in domo Leodij